STANISLAUS AUGUSTUS  
 Dei Gratia Rex Poloniae Magnus Dux  
 Lithuaniae Russiae Prussiae Masoviae Samogitiae Inoniae  
 Kyoviae Volhyniae Podoliae Podlachiae Smolensciae Severiae  
 Czerniechovia quae

IGNIFICAMUS presentibus Literis no-  
 stris quorum interest Universis et Singulis Exhonoratis  
 nobis et productas nomine Spectabilis Magistratus  
 et Communitatis Civitatis Nostrae Leopoldiensis Lite-  
 ras pergaminneas authenticas inscriptas manu Serenissimi  
 Dni memorati Augusti Tertij Praedecessoris No-  
 stri subscriptas Sigillo Regni Cancellariae Majoris pen-  
 li communitatis etiam subra et illas omnia suscipio-  
 nis nota carentes continentis in se generalem Confir-  
 mationem etiam Privilegiorum Concessionum Libertatum  
 ac Immunitatum omnium in genere et eodem Civibus et  
 Ancillis Leopoldiensibus a Serenissimis Praedecessoribus  
 Nostris Poloniae Regibus Ducibus benigniter largitorum  
 concessorum approbatorum et per eundem Serenissimum

AUGUSTUM Tertium Praedecessorem Nostrum Confirmatorum. Quorum quidem literarum tenor  
 est quomodo Augustus Tertius Dei Gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithuaniae Russiae Prussiae  
 Masoviae Samogitiae Inoniae Kyoviae Volhyniae Podoliae Podlachiae Smolensciae Severiae Czernie-  
 chovia quae non hereditarius Dux Saxoniae Princeps et Elector et Significamus presentibus  
 Literis Nostris quorum interest universis et Singulis exhibita nobis et per certos Cancellarios  
 nostros datis Nostris authenticas nomine Spectabilis Magistratus et Communitatis Civitatis Nostrae  
 Leopoldiensis Literas pergaminneas authenticas manu propria Serenissimi olim Augusti Secundi  
 Parentis et Antecessoris Nostris desideratissimi subscriptas Sigillo Regni Cancellariae Majoris pen-  
 li communitatis etiam subra et illas omnia suscipio-  
 nis nota carentes continentis in se gene-  
 ralem Confirmationem etiam Privilegiorum Concessionum Libertatum ac Immunitatum omnium  
 in genere et eodem Civibus et Ancillis Leopoldiensibus a Serenissimis Antecessoribus Nostris Poloniae Re-  
 gibus Ducibus benigniter largitorum concessorum approbatorum et per eundem Serenissimum  
 Augustum Secundum Parentem et Antecessorem nostrum Confirmatorum. Quorum quidem  
 tenor est quomodo Augustus Secundus Dei Gratia Rex Poloniae  
 Magnus Dux Lithuaniae Russiae Prussiae Masoviae Samogitiae Inoniae Kyoviae Volhyniae Podoliae  
 Podlachiae Smolensciae

Smolenscia Serenia Czernichovia, Nec non Hereditarius Ducatus Polonicus et Principatus Melocetis  
Significamus presentibus Literis nostris quorum interest Universis et Singulis Proventus ce-  
ram Nobis esse Nomine Spectabilis Magistratus et Communitatis Civitatis Nostrae Clepar-  
diensis Civitatis parvamque Authenticae infra scriptas Manu Serenissimi olim Duce Me-  
morie Joannis Tertii Prædecessoris Nostri desideratissimi subscriptas Sigillo Regni, Can-  
cellariae Majoris communitatis Canas, salvas, Omnique suspitionis nota carentes, continentes  
in se, generalem Confirmationem Jurium, Privilegiorum Concessionum, Libertatum ac Immu-  
nitatum Omnium in genere et eisdem Civibus et Ecclesiis Clepardiensibus à Divis et Serenis-  
simis Prædecessoribus Nostri Polonica Regibus, Ducibus, benigne largitorum concessorum,  
approbatorum, et per eundem Serenissimum Joannem Tertium Prædecessorem Nostrum confir-  
matorum, tenoris ejusmodi qui sequitur. Joannes Tertius Dei Gratia REX Polonia Magni Ducis  
Lithvanie Rusie Prussiae Masoviae Samogitiae Invenia Kijoviae Volhyniae Podoliae Podlachiae Smolen-  
siae Serenia Czernichovia, Significamus presentibus Literis nostris, Quorum interest universis  
et Singulis, Non minores, cunctis Regum et Principum laudes, quibus virtutis memoria aeternitati con-  
secratur, quando fidelium et subditorum Juribus, Commoditatibus et utilitatibus prospectam est, pro-  
venire arbitrari. Quomodo dum eo die, qua Sacrum cepseramus Diadema, Omnium Ecclesiarum  
Regni et Dominionum Nostrorum privata et publica Jura et Privilegia, a quibuscunque Majoribus  
et Prædecessoribus Nostri gratiose condita et indulta, solenni Civis jurandi Religione Confirmari-  
mus, et rata ac firma servaturos Nos, popondimus. Ita cum Nobis nomine spectabilis Magistratus  
et communitatis Civitatis Nostrae Clepardiensis per Senatores Regni ad presentia Comitatus  
Coronationis Nostrae hic celebrata et ceteris Consiliarios Nostros ad Latus Nostrum Congregatos et sup-  
plicatum esset, Quatenus Omnia ejusdem Civitatis Jura Privilegia Literas Immunitates Libertates Decre-  
ta et Prerogativas ipsi à Serenissimis Antecessoribus Nostri Regibus Polonia et alijs quibusvis Ma-  
joribus Nostri benigne concessas in usus et Consuetudines quibus hactenus uti sunt, Nec non Pœbistica  
corundem spectabilis Literis nostris approbare innovare Confirmare ratificare novisque gratias et Ma-  
gnificentiæ nostrae Regie beneficijs ampliare dignemur. Nos supplicationi prefatae uti, justis be-  
nigne annuentes Omnia et Singula predicta Civitatis Nostrae Clepardiensis Jura Privilegia rescri-  
pta Literas Decreta Immunitates Libertates et prerogativas, à Serenissimis Antecessoribus Nostri  
eidem datas et gratiose concessas ac omnes laudabiles usque tentas et observatas ipsius Consuetudi-  
nas nullis penitus exceptis aut exclusis, Nec non Pœbistica non reius atque hic Omnia et Singula tam in  
genere quam in Specie de verbo ad verbum in suis tenoribus et contentibus descripta et exarata se-  
rent. Et præsertim Serenissimorum Regum Polonia Privilegia, Primum Casimiri Magni Regis Con-  
stitutionis seu Ordinationis in Suprasala Civitate Clepardiensis, preterea nova Cracovia uti à primæva sui  
fundatione nuncupata Omnium et Singulorum Artificum in antiqua Civitate Cracoviensi reperientium  
corumque Libertatum et Immunitatum universaliter Omnium, Nec non depositorum Salis in eadem Civi-  
tate Clepardiensis vim et robur perpetuum habendorum sub actu Cracovia in Vigilia sanctissime Tri-  
nitatis Anno Domini Millesimo Trecentesimo Trigésimo Quinto, Secundum ejusdem Casimiri Magni Regis  
quorundem Civitatis Clepardiensis penes Ecclesiam sancti Floriani fundationis, ejusdemq; Seren-  
issimæ nominationis usus communis cum Civitate Cracoviensi antiquæ, infra limites et propinquitates tam in  
piscinis quam etiam in alijs Opportunis Macellorum carnium Mentarum panum, Sutorum aliorumq;  
quorumvis Artificum, salva censum ex ipsa pro se Serenissimæque Pœbistorum suis reservata  
pensione Constitutionis libera pannorum albi et grisei coloris inactionis, Cracoviensis medonis et ali-  
orum quorumvis liquorum brassationis et distillationis, Sori, singulis, et alijs, rumenorum, et  
aliorum comestibilium institutionis, Sive per Advocati Civium et Omnium Ecclesiarum, ejusdem Civita-  
tis Nostrae, ab Omnibus Juribus Judicij et Potestatibus Omnium Palatinorum Castellanicorum, et  
aliorum Subditorum, et Officialium Regni Universalium libertationis. Ita quod coram eis, vel coram aliqua  
pro Causis

pro Causis tam parvis quam magnis, minime respondebunt Civitati, sed tantummodo Civis et Ince-  
la coram ipsorum Advocato. Advocatus vero coram Serenissimis Regibus, aut in eorundem Ju-  
dicio generali, dum tamen per Literas Sigillo Regni et sigillatos evocatus fuerit, secundum Jus su-  
um Pœbeticum respondebit. Advocato memorata Civitate Cracoviensi, judicandi Sententia  
di Condemnandi et puniendi juxta instituta Juris Magdeburgici, et in Omnibus clausulis et Arti-  
culis judiciarijs eisdem Juribus et Libertatibus quibus et Civitas Cracovia gaudet gaudenti, per  
missionis, de Data et Actu Cracovia in Cracovia sancti Joannis Baptistæ Anno Domini Millesi-  
mo Trecentesimo Sexagesimo Sexto, Tertium Vladislai Regis ab Omnibus ratigatum  
ducliarum equitatarum que postmodum dicuntur Opressionibus et gravaminibus exceptionis abso-  
lutionis et perpetue libertationis, de Actu in Nova Civitate de Dominio infra Octavas Assumptio-  
nis sancte Mariæ Virginis Poriose Anno Domini Millesimo Quadragesimo Nono. Quartum  
ejusdem Vladislai Regis a Casimiro Rege fundationis Privilegij Confirmationis, de Actu in  
Pœbeticis feria tertia post Dominicam Oculi Anno Domini Millesimo Quadragesimo viginti  
uno. Quintum ejusdem Vladislai Regis nullum in Civitate Clepardiensibus, coram quocunque  
Judicio seu Officio nisi coram proprio Civitatis Clepardiensis, libere respondere calumniationis de Data  
Vistricæ feria secunda in Cracovia sancti Bartholemei Apostoli Anno Domini Millesimo Qua-  
dragesimo vigesimo septimo. Sextum ejusdem Vladislai Regis super fundam pro con-  
structione Balnei secus fluvium Rudavam inter sancti Floriani et Pœbeticorum, postea, ultra  
quodcumque cum suis commodis et pertinentibus Civitati Clepardiensis donationis de Actu Cracovia  
feria tertia post Dominicam Letare Anno Domini Millesimo Quadragesimo vigesimo Octo-  
vo, Septimum ejusdem Vladislai Regis Præsentis Civitatis Clepardiensibus emendi Vistricæ  
salis minuti, et in Civitatem suam ducendis, ibidemq; idem vendendis, de Data Cracovia  
feria Quinta post Dominicam Conductus Pasche Anno Domini Millesimo Quadragesimo  
Quadragesimo Octavum Casimiri Regis Confirmationis tam fundationis quam Jurium et  
Privilegiorum per Antecessores suos eidem Civitati Clepardiensis collatorum De data et Actu Cracovia  
feria tertia proxima post Dominicam Misericordia Domini Anno Domini Millesimo  
Quadragesimo Quinquagesimo Sexto. Nonum Joannis Alberti Regis Confirmationis  
Omnium Universaliter Jurium et Privilegiorum Libertatum et Immunitatum tam Spiritua-  
lium quam Secularium ejusdem Civitatis Clepardiensis, de Actu Cracovia feria secunda pro-  
xima post Festum Conversionis sancti Pauli Apostoli Anno Domini Millesimo Quinquagesimo  
Nonagesimo Quarto. Decimum Alexandri Regis prefata Civitatis primo  
nova Cracovia post Norwicia, tam demum quiddam Pœbeticæ, scilicet Kleczarz nuncupate, et idem  
Confirmationis Omnium Privilegiorum, Inscriptionum, Libertatum Concessionum, Prærogati-  
vatum et Indulgentiarum et aliorum munimentorum, per quosque Reges et Principes Prædecessores  
suos simul vel divisim eidem Civitati Clepardiensis datorum et concessorum de Actu Cracovia  
feria secunda proxima post Dominicam Letare Anno Domini Millesimo Quingentesimo  
Secundo. Undecimum Privilegium seu Decretum Sigismundi Primi quo decemtus non ce-  
pendere Magistros et Pœbicos, quilibet Artium et Conubernij Clepardiensis à Cracoviensibus  
Quinim Clepardie edocti et Discipulis sui ex Regis Magistri censeri pro bonis et peritis tam  
Cracovia quam ubiq; declarantur, de Data et Actu Cracovia feria Quinta, proxima ante Domi-  
nicam Judica Anno Domini Millesimo Quingentesimo vigesimo Quarto. Duodecimum  
mundi Augusti Regis Omnium Jurium, Privilegiorum, Decretorum, Sanctorum, Libertatum  
immunitatum Civitati supradata Serenissimæ Confirmationis, de data et Actu Cracovia in Con-  
ventionione generali Regni, feria secunda post Dominicam Palmarum proxima Anno Domini  
Millesimo Quingentesimo Quinquagesimo Tertio. Decimum tertium quod est signum de  
Augusti

Augusti Regis Limitandarum Causarum cum Civibus Cleopardiensibus in iudicijs Postiualibus agitatum dum Cause Civitatis Cracoviensis limitantur declarationis. De data in Oppido Opoczno die Sancti Michaelis Archangeli Anno Domini Millesimo Quingentesimo Quinquagesimo Tertio Decimum Quattoragesimum Sigismundi Regis. Rebusis adversus eundem quo Civitas Cracoviensis Ulterius Confirmationis de Data Piotrovia in Conventione Regni Generali Tertia Secunda ipso Die Festi Sancti Stephani Protomartyris Anno Domini Millesimo Quingentesimo Quinquagesimo Octavo Decimum Quinquagesimum Sigismundi Tertij Regis Confirmationis Silesia Electus Consulum Cleopardia non ex alio Ordine Ulterius Rabinorum Antiorum Literarum et vere Catholica Religionis de Data Warszawa Die vigesima Secunda Mensis Februarij Anno Domini Millesimo Quingentesimo Nonagesimo Decimum Quintum Sigismundi Tertij Regis Confirmationis Generalis Omnium Junum Privilegiorum Decretorum Libertatum immunitatum Prærogativarum Plebiscitorum etc. Civitatis Cleopardiensis de Data Warszawa in Conventu Generali Regni Die vigesima tertia Mensis Februarij Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Nono Decimum Septimum Joannis Casimiri Regis Donatus Magistratus et Communitati Civitatis Cleopardie Bonorum Omnium Mobilium et immobilium eorumque quavis pecuniarum sive paratarum sive aliqua ratione obligatarum ubicunque in Regno Domini quocumque eidem annexis existentium post Incolas et Incolas eorum sine Testamentis et Legitimis hæresibus demerentes et Qui jam demortui erant ad Incolam et dispositionem Regiam devolutarum denique Bonorum allimentiarumque et pertinentiarum Jure vindicandi perpetuo et inarum de Data Brestia Lithuania die ultima Mensis Aprilis Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo tertio Cum ea Declaratione Nostra presenti specialiter eisdem concessa; Quod non tantum post Incolarum et Concivium suorum, verum etiam extraneorum sive Nostrorum sive extraneorum Dominij ibidem Cleopardia Perirent, veluti non ita pridem ante aliquot Annos accessit in bonis aliqua morte sibi ipsi illata decedum; Jure eodem debeant veli perpetuis temporibus. Decimum Octavum. Michaelis Regis Antecessoris Nostrij Confirmationis generalis Omnium et Singulorum Junum et Privilegiorum Civitatis eisdem Cleopardiensis de Data Cracovia in Comitibus Sclaviae Eiusdem Reverentissimi Regis Coronationis generalibus Die octava Mensis Octobris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Nonagesimo Nono, atque alia Omnia in singulis eorum punctis modis Necessibus Clausulis, Articulis conditionibus et Ligamentis generaliter Universis approbanda Confirmanda ratificanda; et innovanda esse duximus, ut quidem approbamus Confirmamus, ratificamus et Innovamus in quantum Jure est, et Utus eorum habetur presentibus Literis Nostris dependentes ea Omnia cum Suprafata Donationis Declaratione Nostra; Vim et robur perpetue firmitatis obtinere debere. In Cujus rei fidem presentibus manu Nostra subscriptis Sigillum Regni est subappensum. Datum Cracovia in Comitibus Regni Generalibus Sclaviae Coronationis Nostrae; Die Secunda Mensis Aprilis Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Nonagesimo Sexto. Reoni vero Nostris Secundo. Joannes Rex. Confirmatio Generalis Omnium Junum et Privilegiorum Civitatis Cleopardiensis Stanislaus Buzowski Generalis Regens Cancellaria Regni Majoris. Sigillum pensile Cancellaria Regni Majoris; in pside Laminæ Cera rubra expressum. Supplicatumque per Senatos Regni ac certos Consiliarios ad Latus Nostrum congregatos Ut Omnia præfata Civitatis Cleopardiensis Jura Privilegia Plebiscita, Decreta, Libertates Immunitates ac Consuetudines tam circa Personarum ad Jura Civitatis admissionem, quam Earum ad quavis Officia electionem; Bonorum immobilium alienationem, eorum reservationem ac in Reservationem traditionem, Causarum disjudicationem ac disjudicatis et deinceps admittendam appellationem, hæc tenus Usu receptas et Observatas approbare et cum Speciali gratia et declaratione Nostra; Ut quivis hominum tam Jure Civitatis Cleopardiensis gaudens, tam eodem Carens, Cleopardia tamen sive in Civitatensi sive in Spiritu alium

Spiritu alium sive equestri Ordinis Personarum Domibus manens ac ibidem modum aliquem vivendi habens, Non aliam quam Civitatis Nostrae Cleopardiensis ad Jurisdictionem cum eius bonis pertinet Oneraque Cum alijs Civibus et Incolis Cleopardiensibus æqualiter ferat. Nulli vero Personarum Cujuscunque Sint Status Conditionis ac præ eminentie Sal minus in Bonis particularibus et Vasibus Videlicet sive Bohemia Venundandi gratia advectum, tam in prædicta Civitate Cleopardiensis quam ejus Circumferentia Ut pote Fundis Episcopalis Sclaviae Spiritus Hospitaliensibus, Pedzichoviano ac ad Præposituram Sancti Floriani Eisdemque Ecclesie Vicariis ac aliis quovis Spectantibus Nisi solis et Civibus Cleopardiensibus facultatem à Magistratu suo habentibus et non alibi quàm Cleopardia deponere dispendere. Depositoria in Præjudicium Juris Civitatis Cleopardiensis per Predecessores Antecessores Nostris benigne collatorum; Præpedimentumque Civium varia Onera ferentium statuere, Inscriptionem Bonorum Immobilium Cleopardie iterum alienatorias vel Obligatorias alibi præterquam in Officio Consulari vel iudicio Advocatuali et Scabinati Cleopardiensis sub Multitudine eandem nisi in tempore ad propria Acta transportentur Recognoscere licet. Confirmare ratificare Innovare, Privilegia seu Libertates ad Malam Cancellaria Nostra Informationem et cum Præjudicio prætorum Jurium Civitatis Cleopardiensis per varias Personas Privatas obtenta, revocare, et Annihilare. Insuper a Solutione Hybernorum Civis et Incolas eisdem Civitatis liberare dignemur. Nos Supplicationi præfata uti juste et rationi consona benigne annuente. Ut eadem Civitas Nostra Cleopardiensis per Hostilitatem Sclavica funditus devastata, post multas tandem Calamitates ad pristinum Palam pervenire possit, et Civis eisdem Domes suas tam pro Communitate quam etiam Nostra Commoditate Neutrias reddificare valeant. Universa et Singula prædicta Civitatis Nostrae Cleopardiensis Jura, Privilegia, Decreta Plebiscita, Decreta Libertates Immunitates Prærogativas, et Consuetudines ac hucusque semper prædictas, Nullis exceptis et Clausulis Nennuliter ac si hic, de verbo ad verbum descripta forent, cum Omnibus eorundem etiam Noviter adjectis punctis Necessibus, Clausulis, Conditionibus et Ligamentis Approbamus ratificamus innovamus. Privilegia seu exemptiones etiam Contrarias tam per varias Personas Privatas obtentas, et Obtinendas, quam etiam certum punctum facultatem in se Continenti, Marcellorum Liniariorum in Contubernio contra Laniorum Cleopardiensium. Inscriptiones alienatorias et Obligatorias suscipiendi et recognoscendi per Jamatos Lanios Cleopardienses circa Confirmationem Junum suorum obtentum; Ut Decretis iudicij Nostris inter Predecessores Pogamavianos eidem Contubernium Laniorum, Magistratumque Consuli Cleopardiensi Warszawa Tertia Secunda in Crastino Dominice Invocavit Quadragesimali Die quinta Mensis Martij Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Nonagesimo Primo ex Partium Controversia lato ac Consuetudine hucusque impracticatas contrarium revocamus annullamus nullius roboris esse volumus. Inherentesque Constitutionibus Regni eo nomine sanatis; a Solutione Hybernorum Civis et Incolas Cleopardienses liberamus. Tum demum ab Omnibus reliquis, reduratum, equitaturarum que vulgo Podwojdy dicuntur gravaminibus, vel solutione illarum pecuniaria tam pro præteritis relicta, quam pro presentibus et futuris annis provenienda, ex speciali gratia et Munificentia Nostra, sæpe dictos Civis et Incolas perpetuo absolvimus et liberos pronuntiamus. Presentibus Literis Nostris dependentes ea Omnia vim et robur perpetue firmitatis habere, et Obtinere debere. In Cujus rei fidem presentibus manu Nostra subscriptas Literas Sigillo Regni Communi iussimus. Datum Warszawa Die xix. Mensis Decembris Anno Domini M.D.C.C. Augustus Rex. Confirmatio Generalis Omnium Junum Privilegiorum Civitatis Cleopardiensis M. de Teczyn Osolinski V. D. Sigilli. M. C. Secretaria Supplicatumque Nobis esse per eosdem Consiliarios Nostris. Nomine et pro hinc supramentionati Spectabilis Magistratus et Communitatis Civitatis Nostrae Cleopardiensis. Quatenus Omnia præfata Civitatis Cleopardiensis Jura, Privilegia, Plebiscita, Decreta, Libertates, Immunitates ac Consuetudines signanter præfatum Privilegium Reverentissimi Parentis et Antecessoris Nostrij approbare et Confirmare

et Confirmare auctoritate Nostra Regia dignemur. Cui Supplicationi uti iusta Nos benigne  
annuendo, eadem eura Omnia et Privilegia Antecessorum et Parentis Nostri, Declarato  
nes Commissionis generalis Eiusdem Reverendissimi Parentis Nostri ac Reipublicae Anno Millelesimo Septin  
gentesimo Secundo Septimi, Rescripta Rebativa Libertates, Decreta Immunitates Prerogativas et Con  
suetudines adhuc usque practicas, nullis exceptis ac exclusis non abiter ac si hic de verbo ad ver  
bum descripta fuerint, cum Omnibus eorundem punctis, Modis, Clausulis, Conditionibus et Li  
gamentis sicut in se sonant, Approbandum et Confirmandum esse duximus. Pro ut et de Supre  
mo auctoritate Nostra Regia, Approbamus Confirmamus Ratificamus, annuamus, Decernentes  
ea Omnia vim et robur perpetua firmitatis Obtinere debere. In Cuius rei fidem praesentes Manu  
Nostra subscriptas. Sigillo Regni Communiter Eussimus. Datum Varsaviae Die XXIX Mens. Martii  
Anno Domini MDCCLXXVIII. Regni vero Nostri Anno VI. Augustus Rex. Approbatus Iurium Ci  
vitatatis Cleopardiensis. Theodorus de Houel Theolasticus Cathedralis Synodicus, Canonicus Polloviensis,  
Caesarae Regiae Majestatis et Sigilli Majoris Regni Secretarius, Supplicatumque Nobis esse per  
Eodem Consiliarios Nostros nomine et pro parte supranominati Epulabilis Magistratus et Communitatis  
Nostra Cleopardiensis Quatenus Omnia praefata Civitatis Cleopardiensis Eura, Privilegia, Rebativa Decreta  
Libertates Immunitates ac Consuetudines practicas approbare et Confirmare auctoritate Nostra digna  
remur. Cui Supplicationi uti iusta Nos benigne annuendo eadem eura Omnia et Privilegia Antecessorum  
Antecessorum Nostrorum Poloniae Regum tam Declaraciones quasvis, Rescripta Rebativa Libertates Decreta  
Immunitates Prerogativas et Consuetudines adhuc usque practicas nullis exceptis atque exclusis non  
abiter ac si hic de verbo ad verbum descripta fuerint, cum Omnibus eorundem punctis necibus Clausulis  
articulis Conditionibus et Ligamentis sicut in se sonant approbanda et Confirmanda esse duximus  
Pro ut et de Suprema auctoritate Nostra Regia, Approbamus Confirmamus Ratificamus annuamus  
Decernentes ea Omnia vim et robur perpetua firmitatis Obtinere debere. In Cuius rei fidem praesen  
tes Manu Nostra subscriptas. Sigillo Regni Communiter Eussimus Datum Varsaviae Die . . . Mens  
Anno Domini Millelesimo Septingentesimo Septuagesimo Octavo.

Wm. Lewis  
London

MS